

## Sejr til Tornved Skak

På Kildebjergskolen i Mørkøv har Tornved Skakklub spillet første runde i holdturneringens A-række. Det var Slagelse, der var på besøg, og kampen endte med en sejr til hjemmeholdet på 6-2.

Samtlige spillere på Tornveds hold fik point. Svend Ellegaard, Erling Bruun, Claus Jensen, Egil Sørensen vandt, mens Jens Lundberg, Bent Søndergaard, Keld Andersen og Ole Andreasen spillede remis.

Næste kamp bliver om cirka 14 dage på udebane mod Dragsholm.

Spillet 9.11.1999

## Sejr til lokal skakklub

Tornved Skakklub har spillet holdkamp. Det foregik på Kildebjergskolen i Mørkøv, hvor Skælskør kom på besøg for at udkæmpe en duel på otte kampe i tredje runde af A2-rækken.

Formanden Jens Lundberg måtte strække våben efter halvanden times spil. Det var derfor op til de øvrige at få hevet sejren hjem, og det lykkedes da også efter en række spændende kampe.

Holdkampen endte 5-3 i Tornveds favør, og pointene fordelte sig med sejre til Svend Ellegaard, Egil Sørensen, Bent Søndergaard, Ole Andreasen. Claus Jensen og Keld Andersen spillede remis.

Tornved Skakklub kan nu fejre julen med en placering midt i rækken, men forude venter kampe mod de stærkeste hold i rækken.

Spillet 14.12.1999

Lørdag den 25. marts 2000

## Tornved blev nummer tre

I holdskaktturneringens A-række har Tornved Skakklub spillet sidste runde. Den blev spillet mod Ringsted, som ikke uventet vandt med 5 1/2-2 1/2.

Efter de første to timers spil havde Tornved blot et halvt point med en remis af formanden, mens resten af partierne stod på vippen. Det eneste oplivende var, at Svend Ellegaard på førstebrættet stod ganske godt med aktivt angrebsskak, efter at han havde ofret en bonde i åbningen for at få initiativet.

Efter 4 1/2 times spil vandt han og blev derfor topscorer med maksimumpoint. Han vandt samtlige syv partier, og det giver ekstrapræmie fra skakunionens 2. hovedkreds.

Svend Ellegaard fortalte bagefter, at det var en utrolig nervepirrende oplevelse, da han hele tiden skulle spille på gevinst, og hele partiet var et langt angreb mod modstanderen.

Udover Svend Ellegaard og Jens Lundberg fik også Claus Jensen og Keld Andersen point. De spillede begge remis.

Trods nederlaget endte Tornved Skakklub på en delt tredjeplads i rækken. Ringsted blev nummer et og rykker op, mens Holbæk Skakklub sluttede på andenpladsen.

Tornved Skakklub og Kallundborg Skakklub fortsætter deres fælles turnering, og fjerde runde afvikles i Tornved på tirsdag. Her fører Kim Pilgaard med tre point.

Spillet 21.3.2000

MANDAG DEN 14. FEBRUAR

## Jyderup

### Skakspillere fra Tornved sejrede i lokalopgør

Tornved Skakklub kunne trække sig tilbage som sejrherre efter lokalopgøret med Holbæk Skakklub. De otte lokale spillere scorede i alt fem point mod Holbæks tre, og det var Holbæks første nederlag.

Det var i toppen, at pointene blev hentet, mens 7. og 8. brættet måtte aflevere et helt point hver. De individuelle scorere blev som følger:

Svend Ellegaard 1, Erling Bruun 1, Jens Lundberg 1/2, Claus Jensen 1, Egil Sørensen 1 og Bent Søndergaard 1/2, Claus Sørensen 0, Keld Andersen 0.

Med sejren konsoliderede Tornved Skakklub sin position midt i rækken, men mangler endnu to kampe mod de stærkeste i rækken.

Spillet 8.2.2000